
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2673328

Prodej samostatného RD, 173 m2, Dolní Lutyně, Věřňovice (okres Karviná)

Prodej rodinného domu, 173 m?, Dolní
Lutyně, ul. Ratiborská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 863350 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Dolní Lutyně, Věřňovice (okres Karviná),
Ratiborská

Prodej rodinného domu, 173 m?, Dolní Lutyně, ul. Ratiborská

Nabízíme k prodeji rozlehlý rodinný dům v klidné a žádané části
obce Věřňovice, stojící na samostatném pozemku o celkové ploše
805m?. Tento cihlový dům má 2 nadzemní a 1 podzemní podlaží,
rozměrnou užitnou plochu 173m? a celkem 7 místností, které
poskytují komfortní bydlení i pro početnou rodinu. K domu náleží
balkón, který příjemně rozšiřuje životní prostor. Součástí exteriéru
domu je parkovací stání pro dvě auta přímo před domem a
udržovaná zahrada, kde je k relaxaci připravena prostorná pergola s
krytým bazénem-ideální k využití během horkých letních dnů. Dům je
ve velmi dobrém stavu, což umožňuje ihned se nastěhovat bez
nutnosti dalších výrazných investic. Jeho poloha v klidné oblasti
obce Věřňovice nabízí dostatek soukromí a klidu, a přesto
zachovává dobrou dostupnost do okolní infrastruktury.Tato
nemovitost je ideální volbou pro ty, kteří hledají prostorný a kvalitní
rodinný dům s možností relaxace přímo na vlastním pozemku.
Nezmeškejte šanci na prohlídku tohoto výjimečného domu.

CENA: (za nemovitost) 6 800 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 805

Vybavení sklep
zahrada

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2673328

Prodej samostatného RD, 173 m2, Dolní Lutyně, Věřňovice (okres Karviná)

Umístění objektu klidná část obce

Topení
Lokální - plynové
Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické

Doprava
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2019

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody kotel
bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 173

Inženýrské sítě Vodovod
Plyn

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Stareček Pavel
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2673328

Prodej samostatného RD, 173 m2, Dolní Lutyně, Věřňovice (okres Karviná)

3 / 3


